ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2021

	№ 12/88

Об исполнении полномочий заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области
Руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5, в связи с приостановлением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района Чемодановой Марины Витальевны территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района на Смирнову Ирину Анатольевну, члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса, до момента окончания приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса Чемодановой М.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова